
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 21 февраля 2014 г. № 378 
 

г. КОТЛАС 
 
 

Об утверждении норм расходов на проведение спортивно-
массовых мероприятий на 2014 год 

 
 

В целях организации и проведения спортивно-массовых 
мероприятий, предусмотренных в рамках муниципальной программы 
муниципального образования «Котлас» «Спортивный город - 
здоровый город на 2014-2018 годы», руководствуясь статьями 34, 37 
Устава МО «Котлас», администрация муниципального образования 
«Котлас»  п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить прилагаемые нормы расходов на проведение 
спортивно-массовых мероприятий на 2014 год согласно приложению. 

2. Финансирование расходов на проведение спортивно-
массовых мероприятий осуществлять в соответствии с единым 
календарным планом комплексных спортивно-массовых мероприятий 
в пределах бюджетных ассигнований бюджета МО «Котлас», 
предусмотренных на эти цели. 

3. Председателю Комитета по физической культуре и спорту 
Управления по социальным вопросам администрации МО «Котлас» 
Паутову А.В. довести настоящее постановление до сведения всех 
спортивных организаций и учреждений, расположенных на 
территории МО «Котлас». 

4. Признать утратившим силу постановление администрации 
МО «Котлас» от 24.02.2012 № 673 «Об утверждении норм расходов на 
проведение спортивно-массовых мероприятий на 2012 год». 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента 
официального опубликования в газете «Двинская правда» и подлежит 
размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 



6. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на начальника Управления по социальным вопросам 
администрации МО «Котлас» Караваеву З.Н. 

 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                 А.В. Бральнин 



 


